
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

NL-84-1723454 V
"Urgroßvater Romario "

NL-77-476105 V
"Der berühmte "05""

NL-78-1640249 W
"T.V. Duifje"

NL-84-1264874 W
"Tochter 77-910"

05055-76-809 V
"2 x 1. Preis !"

05055-81-75 W
"Schw. Wunderfuchs !"

05055-77-80 V
"Raket 6 x 1. Preis !"

05055-80-816 W
"Zuchtmutter"

06084-00-316 W
"Tochter der "516" !"

B-73-6736019 V
B-83-6700244 W

B-81-6771603 W
B-81-6455987 V

NL-73-1433984 W
04899-70-94 V

0457-75-1491 W
05055-76-745 V
B-77-6719058 W
B-74-6108785 V
B-74-6756342 W
01019-74-905 V

NL-77-1006008 W
NL-77-520910 V
B-76-6773699 W

B-73-6773093 W
NL-76-1435021 V

B-81-6791906 V
NL-73-307127 W
NL-74-1156815 V

NL-80-2254966 W
NL-80-1830662 V
NL-74-1262453 W
NL-75-277233 V
NL-72-516418 W
NL-74-1262495 V
NL-75-1044998 W
NL-74-1816482 V
NL-75-1050205 W
NL-77-1257835 V
NL-82-8282786 W
NL-82-8282771 V
NL-79-4182765 W
NL-74-1526263 V
B-66-6725731 W
B-73-6780622 V
NL-72-516418 W
NL-74-1262495 V
B-76-6773613 W
B-66-6329822 V
B-73-6773093 W
B-64-6639790 V

NL-78-1640289 V
"Chateauroux"

NL-78-1634222 V
"Sohn Schone Lichte"

NL-77-479396 W
"Tochter Vossenduiver"

B-76-6773613 W
"Tochter Vos v. 73"

NL-84-1737622 W
"Mutter der Carla !"

NL-80-8074389 V
"Vater der Carla !"

NL-78-7858015 W
"Tochter Pagadet"

NL-81-950545 V
"Janssen/Arendonk"

NL-75-315689 W
"Enkelin des "63""

NL-84-880641 V
"Janssen/Arendonk"

NL-80-1811996 W
"Zuchttäubin "996""

NL-84-880642 V
"Janssen/Arendonk"

06725-83-315 V
"Enkel Jonge Merckx !"

NL-83-2039316 W
"Abst. Janssen"
NL-84-1518035 V

"De Klak"

B-85-6377649 W
"Tochter 019"44797 Bochum-Stiepel

B-81-6791906 V

B-76-6773699 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
NL-87-1457783 V

"Großvater v. Romario"
Rasse: Janssen

NL-87-1453469 W
"Großmutter Romario"
Rasse: Janssen

NL-85-8512410 V
"Flog 5 x 1. Preis !"
Rasse: Janssen

NL-81-1747214 W
"Halbschwester Carla"
Rasse: Janssen

NL-81-950540 V
"Flog 9x den 1. Preis"
Farbe: Schallie
Rasse: Janssen

NL-82-2069651 W
"Großmutter v Monica "
Rasse: Janssen

NL-85-956515 V
"Enkel Merckxtäubin !"
Rasse: Janssen

NL-85-956508 W
"Schallie "508""

Farbe: Schallie
Rasse: Janssen

05055-84-627 V
"orig. Kluth u. Sohn "
Rasse: Janssen

05055-83-104 W
"To. Raket 6x 1. Prei"
Rasse: Janssen

04767-89-348 V
"8. As- Vogel der BRD"

03236-89-817 W
"Enkelin des 019 !"

NL-88-1230185 V
"Enkel Chateauroux !"
Farbe: Schalie
Rasse: Janssen
Er ist der Vater des weltbe-
rühmten Romario und Enkel
des Chateauroux !

Er stammt aus der Linie des
berühmten Oude Vos v. 73NL-87-8748931 W

"Tochter des 410 !"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Ihr Vater der "410" ist ein
Halbbruder der Carla. Er flog
insgesamt 5 x den 1. Preis !

Die berühmte "Carla" errang
NL-86-316898 V

"Enkel des "05" !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sein Vater der Schallie 
"540" flog insgesamt 9 x 
den 1. Konkurs !

Er ist ein Enkel des weltbe-
NL-87-5721021 W

"Tochter Schallie 508"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie ist eine Tochter des
Kras "515" Vogels, dem
Enkel der Merckxtäubin !

Die Merckxtäubin ist eine
direkte Schwester des

06037-92-471 V
"Großvater der "516" "
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Seine Schwester erringt
im Jahre 1993 insgesamt 
11 Preise u. 4.336 Pr.-km.

Der "471" kommt vom 
04767-92-144 W

"Tochter 8. AS-V. BRD"
Sie ist eine Tochter des
8. AS-Vogels BRD 1991
von Volker Brislinger !

NL-89-1406606 V
"Romario"

Farbe: Schallie
Rasse: orig. Eijerkamp
Romario war Olympiateil-
nehmer 1993 Gran Canaria 
für die Niederlande !

Er flog insgesamt 36 Preise
und er war die 6. beste
Kurzstreckentaube der Welt.

Seine Mutter stammt aus
der Linie der weltberühm-
ten Carla. Carla war u.a.
Beste Jungtaube der
Niederlande ! 

NL-89-2836668 W
"Monica"

Farbe: Geschelpt
Rasse: Janssen
Sie war im Jahre 1993 die
beste Täubin in der großen
RV Zutphen/Niederlande !
1989:   3 Preise
1990: 11 Preise
1991: 14 Preise
1992: 11 Preise
1993: 15 Preise
2. Preis gegen 1.326 Tauben
5. Preis gegen 2.893 Tauben
8. Preis gegen 3.354 Tauben
8. Preis gegen 2.792 Tauben

B-91-2662 V
"Vater der "516""

Farbe: gehämmert
Seine Tochter die "516"
wurde 1999 die 2. beste
Täubin im 2. Bezirk !

Im Jahre 1998 wurde sie
1. As-Täubin RiRo BRD
der Gesamtauswertung !

03280-95-817 W
"Enkelin 8. As-V. BRD"
Farbe: gehämmert
Ihr Großvater der "348"
belegte 1991 den 8. Platz
auf Bundesebene !

Insgesamt flog der "348"
4 x den 1. Preis und war
1. AS-Vogel im 26. Bezirk !

Ihr Vater stammt aus zwei
Original Tauben des Schlages
Kluth u. Sohn

NL-95-1392093 V
"Sohn Romario !"

Farbe: Schalie
Rasse: Janssen
Er ist ein Sohn des Super-
paares Romario x Monica 
von H. Eijerkamp u. Söhne !

Seine beiden Eltern sind die
besten Leistungsträger des
Schlages Eijerkamp !

Romario vertrat die Niederlande
auf der Olympiade Gran Canaria
in der Sportklasse !

06483-96-516 W
"Die "516" !"

Farbe: gehämmert
Sie errang in den Jahren
1998-1999 von 25 Einsätzen
insgesamt 24 Preise !
Sie war 1998 beste Täubin
der RV Dortmund West und
beste Täubin im KV 133 !

Sie ist die Stammtäubin
des Schlages Oliver
Jaeschke !

Sie erringt unzählige frühe
Spitzenpreise gegen sehr
hohe Taubenzahlen !


